

東京リベンジャーズアレルギー表

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
タケミっちと三ツ谷ドリンク							
場地と千冬ドリンク		●					
一虎とパーちんドリンク							
マイキー&ドラケンのドラゴンフルーツティー							
マイキーのお子様ランチバーガー	●	●	●			●	
東京卍會ドリンク		●					
芭流覇羅ドリンク		●					
8・3抗争クレープ	●	●	●				
血のハロウィンクレープ	●	●	●				

※製造工場、店舗では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

※製造工場、店舗における調理の過程で意図せず他の食材が混入、付着する場合がございます。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や敏感な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。